MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Cidade Universitária. Caixa Postal 364 – CEP 79.804-970 Dourados/MS

Telefone: (67) 3410-2271 E-mail:ppgpsi@ufgd.edu.br

EDITAL 22/2021 PPGPSI

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO ESPECIAL PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA 1º SEMESTRE 2021

Divulga Resultado Final da Seleção Simplificada

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA,

da Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, visando a

seleção de candidatos para o preenchimento de vagas para ALUNOS ESPECIAIS do curso

de Mestrado para ingresso no PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2021, resolve:

1. DIVULGAR O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA

ALUNO ESPECIAL:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DISCIPLINA

ANDRESSA SALVINO DE MATOS DEFERIDA  Teorias e Métodos Psicossociais

FRANCIELE MEZACASA DE OLIVEIRA  DEFERIDA Teorias e Métodos em

Comportamento e Cognição

KARINA LAURENTI FERREIRA DEFERIDA  Psicologia da Fronteira

LÉA GELLER DEFERIDA Teorias e Métodos em

Comportamento e Cognição

LISIANE BORGES DE MELO BASSO DEFERIDA Teorias e Métodos em

Comportamento e Cognição

MARCELO GONÇALVES DA SILVA DEFERIDA Psicologia da Fronteira

REBECA BRANDÃO MAIA DEFERIDA Teorias e Métodos Psicossociais

SILVIANE KROKOSZ DEFERIDA  Teorias e Métodos em

Comportamento e Cognição

SIRLEY DOS DOS SANTOS GUEIROS

BERNARDO

DEFERIDA Teorias e Métodos em

Comportamento e Cognição

TALISSA SESTITO BULLIO DEFERIDA Teorias e Métodos Psicossociais

TANISE DE OLIVEIRA FERNANDES DEFERIDA Psicologia da Fronteira

THAIS MICHELLE KOHLER BARBOSA DEFERIDA Teorias e Métodos em

Comportamento e Cognição

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Cidade Universitária. Caixa Postal 364 – CEP 79.804-970 Dourados/MS

Telefone: (67) 3410-2271 E-mail:ppgpsi@ufgd.edu.br

2. INFORMAR que todas as orientações sobre horários das aulas, links das salas virtuais e

cronograma das aulas, serão repassadas a todos(as) vocês por e-mail pelas professoras

responsáveis pelas disciplinas. Estejam atentos(as) às caixas de e-mail e spam. Caso ocorra

alguma eventualidade, entrem em contato com o Programa através do e-mail

ppgpsi@ufgd.edu.br

   Dourados/MS, 16  de  abr i l  de  2021

Profª. Drª. Veronica Aparecida Pereira

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em

Psicologia

mailto:ppgpsi@ufgd.edu.br